'/I LLI Kontaktni body

m Bezpecnostni kontrola

m Riditka a pfedstavce

m Rukojeti a omotavky

m Sedla s upevnénim k sedlovce
m Sedla s upevinovaci objimkou
m Pedaly

D Vypletena kola

im Demontaz nabojl kol
Mazéani a nastaveni nabojl kol
Zapouzdrena loZiska pro naboje kol
* Centrovani vypleteného kola a vyména dratd

Ramy, vidlice, fizeni a odpruzeni

%

Materialy a design ramd

m Bezpecnostni kontrola

m Demontaz, vyména a nastaveni
hlavového slozeni
Demont4Z a oprava odpruzené vidlice

m Odpruzené ramy

m Nastaveni kola s odpruzenim

***miEL

126
128
132
134
136
138

146
148
150
152

156
158

160
164
168
170

[]

Bezpecnost, zabezpeceni
a prisluSenstvi

PFilby
Zabezpeceni kola
Bezpecné obleceni
Osvétleni kola
Obleceni a doplnky
Drzaky na kola

PRILOHY

* Qdstranovani potizi

m Bé&zné velikosti plastd

» Utahovaci momenty

m Standardy u stfedovych sloZeni
(Slapaci stredy)

m Standardy u hlavovych slozeni

m Glosar

m Rejstiik



